
令和 4年 11月 11日 

関係者各位 

社会福祉法人成仁会 

メドックガーデンビレッジ緒川 

施設長 林 育美 

 

 

新型コロナウイルス陽性者発生のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、グループホームの入居者様 2名が新型コロナウイルスに感染していることが判明

したため、ご報告させていただきます。 

 

現在、他の入居者様および職員に発熱等の体調不良はなく、施設内消毒、職員動線分離等

の感染拡大防止策をおこなっております。 

同ユニットの入居者様、職員への抗原検査を実施し、全員の陰性を確認しています。 

 

今後の経過については、あらためて通知させていただきますので、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

 

【お問い合わせ】 

                    グループホーム 

                           メドックガーデンビレッジ緒川

                       電話：0562-85-6776  

                                            担当：秋永 


